
2009.9.2A

2009.09.02

刚才， 写了的日记为什么看不到。。 在哪里喔～～～
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



抵达

2009.09.02

到达东京了。 现在是九月二日。 昨天去了海边。那里有很多可爱的孩子 哟～～
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



到达了学校

2009.09.07

2009.9.7 到达了学校。 去了一年3班。加上我是31人。 好像男孩子们看起来很害羞～～～ 女孩子们非常热情。还没决定俱乐部活动, 不过，大家一直说「进网球队吧」，大家也很
可爱哟。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



新家庭成员的介绍

2009.09.07

嗯嗯 前天到达了赤坂先生的家。 姐姐和善又可爱哟。而且姐姐也喜欢gackt。。。。好高兴!!! Yuka明年也打算进入与我同样的学校。昨天， 一起在附近散了步。听说附近有养马的
地方 好厉害．.... 另外，直哉也很可爱，昨天一直练习棒球，好像还有比赛，看起来很累的样子。 love想必是只乖乖狗，昨天稍微玩了一会。好像很喜欢我哟～～～～
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



食物

2009.09.07

阳子妈妈做的饭非常好吃哟， 到达的那天吃关西烧。还有牛肉盖饭，鱼，炖菜、。。。。非常好吃哟。 。。。那么说来今天的盒饭不知是什么？。。很想知道。。。 据说行李已经
到到了,不过到达了宿舍，照相机拿到后拍照片吧 大家是不是想看饭菜的照片啊?????
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



住进了宿舍

2009.09.17

本星期住进了宿舍。 是单人间。 每天从宿舍步行20分钟去学校。 房间很宽，在一层。食堂也有，饭菜非常好吃。 星期六回家，星期日去宿舍。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



上课内容

2009.09.17

数学和化学，非常简单。但是国语和社会完全不明白。。。。。 英语普通程度。。。。但是发音稍微。。。。。。。 大家的体育都很强。。。上课的时候，一直跑。。。 刚才是体
育课，我30分跑了3200M，非常慢。 不过。。但是老师很和善，说（按自己的速度跑就好） 。。。 我也加强体育能力。。。。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



买东西

2009.09.17

上星期日，去了京都，京都fan这个超市。 终于买到了（yoshiki）。。。非常高兴。。。但是2300日元，日本的书真的很贵。 返回的时候yuka说想去旧书店买书。。。
。。。。。。。。。。。。 。。。。。。。。。。。。 。。。。。。。。。。。。 。。。。。。。。。。。。 。。。。。。。。。。。。 终于买了gackt的cd。。。。 好
贵。。。 ps:学校的图书馆有很多司马辽太郎的小说。。 太好了!!!!!
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



体育节

2009.09.28

nnn 上星期是连休，没写日记。。 上星期的星期五是体育节。。 我也参加了台风中心和投沙包和。。。(名字忘记了)。 我穿cguruupu最后获胜了。。。 体育节非常有趣。 参加俱
乐部活动的人以非常有趣的形式跑步。。 男子排球部的人穿女子高中生的制服，非常可爱。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



流行性感冒

2009.09.28

今天学校出了流感的人。 是新型A哟。。 但是大家都不觉可怕。。。 稍微发烧的人都回家了，忽然人少了。。 稍微觉得寂寞。。。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



好冷....

2009.10.09

今天是10月9日。 已经像冬天到了的感觉，非常冷。 下周绝对地穿长裤!!! 还是在山里很冷。。 昨天由于台风的原因，休息了。。 在宿舍和奈々一起练习了中文的会话。 完全不看
漫画的我昨天读了三册漫画。。是NANA借的。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



日本三弦琴和琵琶

2009.10.14

上星期的星期六，去看了附近的庙会。附近住的人都去参加了。非常热闹。我是和班主任的高屋老师一起去的。。。据说高屋老师对历史感兴趣，喜欢庙会。。 我买了各种各样的
可爱的纪念品。。非常高兴。 星期日在天理教分会90周年纪念节演奏了琵琶。 开始准备了一曲短的和一曲长的，到了会场之后，突然要我演奏＜两曲短的＞。 很吃惊。但没有办法
最后弹了另外的曲子，演奏的时候一直很紧张，能平安结束，真的太好了。 星期一上了日本三弦琴的课，觉得相当 难。现在在努力练习。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



京都的时代节

2009.10.28

上星期去看了时代节。 历史的名人几乎都出来了。 织田信长啦丰臣秀吉啦，还有静御前啦小野小町啦，都穿着和服，马也有S十匹哟!!! 京都市长也出lai了。略感吃惊。 但是，新选
组的人都不在，稍微有些遗憾。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



祗园小曲

2009.10.28

上星期的星期六，又有日本三弦的课。学习了祗园小曲和黑田节二个曲子。如果顺利，下月可以进入津轻三弦的课哟。太好了。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



一生一次

2009.11.04

昨天，在市政府举行的故乡节演奏了琵琶。 天气非常冷。大概10度左右吧。。 因此，很担心有意外的事故发生（以前演奏途中，弦断过） 到会场一看，露天会场!!! 都是跳舞或唱
歌乐器演奏的人一个也没有。 原来以为是日本三弦和古琴的演奏会，所以很吃惊。 演奏的时候，一直吹着冷风，手指渐渐变得冷，不能动了。真的很可怕。 客人有400人左右，加
上来参观的人全部有1000人左右啊。如果失败了，事情很严重哟。 曲子有3分钟的长度，真的太好了。在手指完全不能动前结束了。 如果选了5分钟的曲子，大概不能弹到最后啊。
演奏真的很紧张，意外情况一个接一个出来，非常紧张辛苦。但是，演奏也真的很快乐，听我的演奏的人大多是上年纪的人，也许一生只有这一次听琵琶的机会。因此我拼命努力，
想给他们听好的曲子。这也是一生一次的缘份啊。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



诸位，真的十分抱歉。

2010.02.04

很长时间一直没写日记，真的十分抱歉。 总是下课后再写, 十一月份开始部活正式地开始了，就不太有时间了。 （在家时一点也不想写日记啊～～）。 因此，日记就停了。 打算今
后再重新开始写日记。 还会再写最近的事的。真的发生了很多事啊。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



拉面

2010.02.04

新年做了中国式的面条。 是西红柿和鸡肉的拉面。 （最近不太做菜，花了一个小时。）但是爸爸说好吃，像意大利式，很高兴。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



妈妈做的年节菜

2010.02.04

非常漂亮。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



香蕉和最近的我

2010.02.04

这个香蕉!!!! 是部活的正式作品。花费了22小时左右。 我呀!!!! 之前在故乡节上演奏，作为谢礼，得到了京北商会的券，因此使用这个券在附近的店里，做了新发型。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



第一次日本三弦演奏

2010.02.04

上星期六在南丹市的小学演奏了日本三弦。我和老师两人一起弹，曲子是津轻じゅんがら和津轻甚句和祗园小曲。因为紧张弹错了，但好像谁都没听出来。 在三弦之前也弹了琵
琶，三个曲子。中国的旧曲子和民族的曲子还有西洋的曲子。我全力以赴，，开始没太有兴趣的孩子们也渐渐集中了精神，真好，还介绍了关于琵琶的材料和弹法。 最后返回时，
一个二年生样子的男孩子一直看着我的脸。我打招呼说你好，对方说说话了！当然能说哟^-^。稍微有点失礼,不过真是可爱的孩子啊。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



上次故乡节的照片

2010.02.04

看这个照片，手指就冷了。想起了那时候。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



耐久跑

2010.02.04

这是十二月的事。。。。 跑完了全程15公里（男子是20公里），150人(女孩子)中的101位，从九点半开始，11点40分左右到达了??非常累，不太知道时间。 朋友トヨトヨ说只考
虑跑，时间就过了。我就不害怕了。途中一直能听到遇见的前辈和朋友的加油声，非常感动。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



倒立～～～～～

2010.03.01

　　上星期星期四是本学期最后的体育课。有体操成果的发表。在很多动作中选五个动作组合发表。我体育很糟糕,最初只会前滚翻后滚翻，根本不够五个动作(不能做一样的动作)。
但是班上大家基本上都会，Ten也想像大家一样地漂亮地发表!!! 　　因此拼命努力，练习了倒立前翻和开脚后翻。从上上周开始终于会倒立前翻了!!!来这里之前根本不可想像自己会
倒立。。。所以能倒立真的很高兴。 　　发表的那天肚子有点痛,（因为过度紧张吗），但因为是本学期最后的体育课，没有再发表的机会，很想让大家看到我努力练习的成
果。。。最后还是发表了。。。 　　正式发表是动作很难的倒立前翻和开脚后翻成功了,不过，反而平时擅长的水平平衡不太好。但是，结束时得到老师的赞扬（Ten很努力了）所
以非常高兴。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



考试第三天，下雪了。

2010.03.09

今天是保健和现社的考试。保健还可以,现代社会的时间根本不够。大概还是50分左右吧。。 3月了还下雪，有点感到厌烦。。 明天是理科和英语。。。坏了
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



俱乐部活动作品

2010.03.12

考试终于结束了。太好了！成绩以后报告,不过、首先给大家看看最近的作品！！
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



俱乐部活动作品

2010.03.12

最近画素描，在中国时完全没学过,不过，渐渐会一点了。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



俱乐部活动作品

2010.03.12

右面是老师的雕刻作品，还未完成,不过，是不是很棒？
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记



考试分数

2010.03.12

擅长的数学是146分(满分150)。（无论如何也会有计算失误）。非常简单，最高分。 化学的有机化学稍微惨些,（很多片假名），努力拿到了9成的分数。（平均7.5成) 保健用了很
多时间,不过只得了84分。(平均80分) 现代社会大家都觉得难，平均63分，我得了68分，非常满意。。。。笑 国语是最不好科目满分110分、我得了54分，(平均68分)不太好,不
过，为国语没用多少时间，这样的结果也罢。 英语69分，很普通。 来之前一直想知道这边的学习情况，知道自己是不是能跟上这里的课，现在看我的分数，大致明白了。 数学啦理
科啦完全没问题，英语每个人情况不同,（在中国时我的英语不太好）其他的科目拿平均以上的分数也不难。今后的留学生们也可以放心了。
把日文投稿翻译中文的文章

張 靖宜的日记


	5259
	5267
	5295
	5296
	5297
	5370
	5371
	5372
	5467
	5468
	5568
	5599
	5681
	5682
	5736
	6336
	6337
	6338
	6339
	6340
	6341
	6342
	6469
	6496
	6505
	6506
	6507
	6508



